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
nera. En los platos más serios se
puede disfrutar, por ejemplo, de
un rape a la plancha, una lubina
al horno, un solomillo de añojo
o un morcillo estofado.
Gustosos postres de elabora-
ción propia, típicos, sin refina-
mientos.

Carta de vinos elegida con
criterio, amplia y bien abasteci-
da con más de cien referencias.

PLATOS
ESPECIALES

Restaurante Mesón del Románico
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1.1

PISOS Y CASAS

APART. CENTRICO con muebles,
2 hab, calefacción central. ¡Todo
nuevo! 987228898, 687504364
APARTAMENTO Torrevieja (Ali-
cante). A estrenar. Plaza de ga-
raje. 14.500.000 ptas. 942586771
ARMUNIA Casa de 2 plantas.
REFORMADA. 987071077
SE VENDE Casa-solar en la Avda.
Mariano Andrés. 987227076,
987221198
ATENCION particular vende pre-
cioso chalet pareado en Urbaniza-
ción Monteleón. 250m2 y 200m2
de jardín, cocina y baños amue-
blados. 685894166, 686 172093
CARBAJAL ADOSADO Particu-
lar vende por traslado. Entrega
agosto 2005. Precioso conjunto re-
sidencial. 3 plantas + bajo cubier-
ta acondicionado. Piscina y zonas
comunes verdes.  600413481
CASA DE PUEBLO ZONA BAL-
NEARIO DE CALDAS: 210m2, pa-
ra entrar a vivir.  987071077

C/ZARAGOZA, BURGOS Vendo
piso 100m2 útiles, tres hab., sa-
lón, 2 baños. Pza. garaje, sólo par-
ticulares, 246.404 €. 947272378,
de 17 a 20 h.
CASCO ANTIGUO cocina/baño
amueblados), 3h, salón. Cochera,
trastero, 3º sin ascensor. 25.000.000
ptas. 646810781
CATEDRAL apat. de 1 dor, con co-
cina amueblada, garaje y traste-
ro. 21.750.000 ptas. 629610329
CENTRO Piso de 140m2, 4 hab.,
2 baños, para reformar. 987071077
CORTE INGLES 74m2+30m2 de
terraza cerrada, buena orientación.
Muy coqueto. 987071077
CRUCERO IMPECABLE piso de
70m2, 3hab., muy soleado.
987071077
CRUCERO Piso de 3 hab., cocina
equipada, dos terrazas. ¡Pase a
verlo! 987071077
CHALET 300m2. Antigüedad 1,5
años. Lujo. Parcela 650m. A 15 km.
de Santander. 85.000.000 ptas.
942586771
CHALET RIBASECA Cocina
amueblada, cuarto de estar-come-
dor con chimenea, 3 dormitorios,
garaje-terraza y pequeño jardín. 2
plantas y bajo teja. 120.000 €.
607649127
CHALET Vendo por traslado. A 10
minutos de León. Abstenerse in-

mobiliarias.  647862544
DÚPLEX a estrenar, vendo en
buena zona. Abstenerse inmobi-
liarias. 647862544
ERAS DE RENUEVA Vendo piso
final de Eras. 90m2. Muy lumi-
noso. Con estupendas vistas.
Salón, cocina equipada, 3 hab., te-
rraza, baño y aseo. Plaza de gara-
je y trastero. 987227979 (tardes)
GRAN OCASION Por asuntos fa-
miliares vendemos piso amuebla-
do en 13.750.000 ptas. El Cruce-
ro, “Edificio El Faro”. Razón en: C/
Cardenal Lorenzana, 6-7º F
LA ASUNCION Apartamento de
70m2, 2 hab., para reformar. MUY
ECONOMICO. 987071077
LA ASUNCION piso de 85m2,
3hab, cocina equipada, soleado.
Para entrar a vivir. 14.000.000 ptas.
987071077
LEON. PALOMERA VENDO pre-
cioso piso, 94m2, 3º con ascensor,
3 hab.. Soleado. Calefacción gas
natural. Trastero y plaza de gara-
je.  987808260, 654745830
LORENZANA Se vende casa al
lado de la carretera para reformar.
987806535
MADRID San Sebastián de los
Reyes. Urbanización Lomas del
Rey. Luminoso, 90m2, cocina y ba-
ños completos y reformados 2002.
3hab.(armarios empotrados), sa-

lón con terraza. Puerta acorazada,
serv. centrales, jardín, piscinas,
pista de tenis y garaje. 10min
RENFE Y 3 Metro. 288.000 €.
655449352 (tardes
MANSILLA DE LAS MULAS
Vendo casa, 2 plantas, comple-
tamente amuebladas. Calefacción,
bodega, huerta, cochera. Llamar
a 987232498, 987253149
MARIANO ANDRES aparta-
mento seminuevo con ascensor,
garaje y trastero, buena orienta-
ción. 987071077
MARIANO ANDRES se vende pi-
so de 3 hab., baño y aseo, cocina
amueblada y equipada, garaje y
trastero. Económico.  987236716
MARIANO ANDRES se vende
piso de 63m2, 3 hab.. PARA RE-
FORMAR. Económico. 987071077
NAVATEJERA Casa de planta
baja. Interesante. Para mejorar y
ampliar. 100.000 €. 618290600
NAVATEJERA Estupendo dúplex
seminuevo de 78m2, 3 habiacio-
nes (una abajo), baño y aseo, tras-
tero y garaje. Muy soleado.
987071077
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
tero. Con servicios centrales. 167.081€(27.800.000 Pts)

CRUCERO 75m2. 3 Dorm. 1 baño. 1armario empo-
trado. Cocina equipada. Ascensor, garaje y trastero. Ser-
vicios centrales de gas ciudad. 111,187€ (18.500.000 Pts)  

CENTRO Apartamentos en construcción, 1 y 2 dormito-
rios con ascensor y buena altura, desde 184.100€
(30.632.000 Pts)

ERAS DE RENUEVA Apto 70m2 2dorm, baño y
despensa.Cocina amueblada. Armarios empotrados.
Garaje y trastero. Buena distribuciòn. 141.238 €
(23.500.000 Pts)

VILLAQUILAMBRE 53m2. 2Dorm.y baño.Cocina
equipada. garaje y trastero. 87.147€ (14.500.000 Pts.)

MARIANO ANDRÉS Apartamento amueblado, 1 dorm,
1 baño, 2 terrazas. Ascensor y trastero de 10 m2. 95.560€
(15.900.000 Pts.)

SAN MAMÉS 100 m2, 3 dorm, baño, terraza de 25
m2 y cocina equipada. Servicios centrales. Garaje
y ascensor. 129.800 € (21.600.000 Pts)

CENTRO Dúplex 102 m2. 3 Dorm. 3 baños. 2 terra-
zas. Armarios empotrados. Cocina equipada. Garaje,
ascensor y trastero.A estrenar , calidades de lujo.

LA VIRGEN DEL CAMINO Apartamento de un
dormitorio, cocina equipada, calefacciòn central con
contador. Garaje trastero y ascensor 78.132 €
(13.000.000 Pts)

ZONA ESPACIO LEÓN Piso 84 m2, 3 Dorm. Baño
y aseo. 3 Armarios empotrados, terraza, ascensor,
trastero y garaje. Entrega junio 2005. 156.263 €

(26.000.000 Pts, iva incluido ) 

NAVATEJERA Apartamentos en construcciòn. 2
Dorm, Baño y aseo. Terraza, trastero garaje y ascen-
sor.102.172€ (17.000.000 Pts)

LAS VENTAS Duplex 95 m2, 4 dorm, baño y aseo.
Cocina amueblada, armarios empotrados, trastero gran-
de y 3 terrazas (1 de 15 m2)con ascensor y gas ciudad.
153,860 € (25.600.000 Pts) 

PASEO DE LA FACULTAD 68 m2. 2 Dorm. ba-
ño y aseo. Terraza. Cocina equipada. Ascensor.
144.240 € (24.000.000 Pts)

TROBAJO DEL CAMINO Piso 70 m2,3 dorm, ba-
ño amueblado, cocina equipada y terraza. Trastero y
local de 20 m2. 90.152 € (15.000.000 Pts)

VILLAOBISPO Nueva construcciòn de pisos y apar-
tamentos con trastero y garaje desde 59.813 €
(9.960.000 Pts) 

SAN ANDRÉS DEL RABANEDO Chalet adosado
172m2 4 dorm, 2 baños y aseo. Armarios empotra-
dos, terraza, gas ciudad, trastero y garaje. Zonas co-
munes. 180,000 € (30.000.000 Pts)

CTRA ASTURIAS Chalet adosado, zona baroke,
170 m2, 3 dorm, 2 baños y 95 m2 de parcela. Garaje
para dos coches y gas natural, a estrenar. 158,066
€.(26.300.000)

CARBAJAL. PROMOCIÓN DE TRES VIVIEN-
DAS UNIFAMILIARES ADOSADAS

Construcciòn singular y moderna. Emplazamiento y
calidades inmejorables. 

SARIEGOS. Chalet adosado. 205 m2, con parcela
de 40 m2. 4 dorm, 2 baños y aseo. Bodega, garaje
para dos coches y calefacciòn de gasoleo.159.000€
(26.460.000 Pts)
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120.000 €. No importa estado.
Poca comunidad.  677177968 (tar-
des)
FONTANERO Realiza todo tipo
de instalaciones. 660428387

ALQUILER

A SEÑORA O SEÑORITA Emple-
ada alquilo habitación con dere-
cho a cocina. Todas las comodida-
des. En Eras de Renueva (al lado
de la Junta). Llamar al 987237788,
noches
SE ALQUILA Piso amueblado en
Trobajo del Camino. 987802264
ALQUILO apartamento amuebal-
do, servicios centrales. Zona Corte
Inglés. Te. 987220807
ALQUILO Apartamento amuebla-
do. 1 habitación, cocina con elec-
trodomésticos, baño, salón, 2 te-
rrazas, trastero y garaje. Cal. cen-
tral con contadores individuales.
amplio. Próximo a la Junta.
987272121, 636388313
ALQUILO apartamento amuebla-
do de lujo, 1 habitación, cocina,
salón, baño y cochera. Precio: 450
€/mes. Zona Cortes Inglés.
630525317, 987262139
ALQUILO Apartamento amuebla-
do en la zona del Corte Inglés.
628738673
ALQUILO apartamento amuebla-
do. zona Corte Inglés.  617992478
ALQUILO apartamento en Beni-
dorm. Próximo a la playa. Piscina,
soleado. Lavadora. televisor.
Microondas.  987250832
ALQUILO Apartamento nuevo, to-
do amueblado en Avda. Real , 8,
2º A. 987257670
ALQUILO Edificio de 3 plantas, de
800m2 cada una, en la Carretera
Zamora, km. 6, con escaparates
de exposición y montacargas.
609627491
ALQUILO Local C/ Pérez Galdós.
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
rada, servicentrales por contador
y garaje.  987234082, 630224829
SE ALQUILA apartamento nuevo
en Comillas (Santander). Fines de
semana y verano. 2 hab., salón,
cocina, baño y garaje.  947485053,
625837511
SE ALQUILA apartamento zona
Universidad, 2 hab.. A estrenar.
Amueblado. 340 €.  609 927417,
626608001
SE ALQUILA casa antigua prepa-
rada para restaurante en El Espino
(Vega de Espinareda. Ponferrada).
En este pueblo se celebranm fe-
rias los días 1 y 15 de cada mes.
Llamar a 987213160, 626873377
SE ALQUILA Casa con cochera y
patio. Calef. carbón. A 25 km. de
León. 987206126
SE ALQUILA casa nueva en
Santas Martas. 3 hab., calefacción
con agua caliente, cocina, baño,
garaje y patio. 609985062
SE ALQUILA dúplex amueblado,
3 hab., 2 baños, ducha hidromasa-
je, plaza de garaje. Calidades de
lujo. zona Padre Isla.  696471160
SE ALQUILA en zona de San
Mamés, piso 3 hab., cocina, baño,
5º con ascensor.  987226655,
653922900
SE ALQUILA O VENDE Piso en
el Polígono X. 4 hab., salón, 2
baños, cocina con armarios.
Garaje y trastero. Todo exterior.
Muy soleado. 987204508,
679811322
SE ALQUILA piso amueblado. 3
hab., salón, terraza cubierta.
Calefacción central y agua calien-
te. Precio: 360 € + gastos de co-
munidad Muy buenas vistas. Zona
Alcalde Miguel Castaño.  987
203936
SE ALQUILA Piso amueblado, 4
hab., salón, baño, servicios cen-
trales. Cerca del Corte Inglés.
987204609
SE ALQUILA piso amueblado,
confortable. Zona Santa Ana.
987254324, 667947560
SE ALQUILA Piso amueblado en
el centro. Luminoso. Serv centra-
les. 330 € + 90 € de comunidad.
686291013
SE ALQUILA piso amueblado en
Fernández Ladreda. Todo exterior.
3 hab., salón, cocina a estrenar
y baño. 987230454
SE ALQUILA piso amueblado en
la C/ Santo Tirso, 3 hab., salón, co-
cina, 2 baños, trastero y garaje op-
cional.  625756829
SE ALQUILA piso amueblado en
la zona de La Palomera. 2 hab., co-
cina, baño, salón. Calefacción cen-
tral. Económico.  987272666
SE ALQUILA piso amueblado en
la zona de Mariano Andrés. Todo
exterior. Muy soleado.  987071594,
696066195
SE ALQUILA piso amueblado,
junto a Televisión de León. 4 hab.,
salón, baño y aseo, plaza de gara-

OFERTA

SERIMAF
Villafranca, 3 - bajo

Tfno: 987 219021

Avda. Padre Isla,
42 - Bajo

Tel. 987 876 360
Fax 987 876 361

tisleon@hotmail.com

987 090 007

VENTA APARTAMENTOS

A ESTRENAR, IMPRESIONANTE CHALET DE LUJO, a 5 min de
León, completamente amueblado, de 400 m2, CONSÚLTENOS.
PRECIOSOS CHALETS ADOSADOS Y PAREADOS EN VILLA-
RRODRIGO, TROBAJO DEL CAMINO, SAN ANDRÉS, LA VIR-
GEN, NAVATEJERA, AZADINOS, VILLABALTER
ÚLTIMOS ADOSADOS EN EL BARRIO LA SAL Y CEMBRANOS
desde 18.500.000 pts. PRÓXIMA ENTREGA
MARIANO ANDRÉS, preciosa casa de 200 m2. Totalmente
reformada. R/87
SAN ANDRÉS: estupendo chalet adosado de 172 m2, 4 hab,
2 baños y aseo, 2 plazas de garaje. Seminuevo. R/203

VENTA CASAS Y CHALETS

VENTA LOCALES

PISOS Y APARTAMENTOS en Navatejera, Villaobispo,
Villaquilambre, Trobajo, La Asunción, San Andrés. ¡¡¡EXCELEN-
TES CALIDADES!!!
PROMOCIONES EN LEÓN: Sector La Torre, Casco Antiguo, Santa
Ana, Chantría. ¡¡¡PRÓXIMA ENTREGA!!!

PROMOCIONES

ZONA CORTE INGLÉS: Apartamento de lujo amueblado. R/248
ERAS DE RENUEVA: piso amueblado de 4 hab, calidades de lu-
jo. R/249
MICHAÍSA: Piso amueblado de 3 hab. R/144
MARIANO ANDRÉS: Piso amueblado de 3 hab, ECONÓMICO.
R/250
PADRE ISLA:  Piso amueblado de 4 hab, baño y aseo, cocina
equipada. Ascensor, garaje y trastero. R/237.

ALQUILERES

¡¡EXCELENTE OPORTUNIDAD DE INVERSIÓN!!
INVIERTA EN CALIDAD DE VIDA, SU APARTAMENTO 

EN LA PLAYA
ALICANTE, TORREVIEJA, CARTAGENA, ALMERÍA…

MEDITERRÁNEO

Locales comerciales en venta y alquiler, zona Mariano Andrés,
San Mamés, Palomera, La Asunción, zona Centro, Padre Isla,
para todo tipo de negocio. CONSÚLTENOS.
Se venden plazas de garaje, zona Universidad y El Ejido.
POLÍGONO SAN MAMÉS, local indicado a la hostelería, bue-
na ubicación, con todos los permisos, edificación nueva. R/130.

PARAÍSO CANTINAS: Piso de 75 m2, 3 hab, cocina equipa-
da, ascensor,garaje y trastero. Buenas vistas. R/135. 
NAVATEJERA: Dúplex seminuevo de 98 m2, 4 hab, 2 baños,
garaje y trastero. R/223.
PINILLA: Piso de 78 m2, baño y aseo, 2º totalemente refor-
mado. R/171
VILLAQUILAMBRE: Piso a estrenar de 88 m2. R/236
MARIANO ANDRÉS: Piso de 94 m2, 3 hab, cocina equipada,
ascensor, poca comunidad. R/175.
LA ASUNCIÓN: Estupendo piso de 88 m2, 3 hab, baño y aseo,
cocina equipada. ¡¡IMPECABLE!! R/204.
SAN MAMÉS: Estupendo dúplex a estrenar de 83 m2, ascen-
sor, garaje y trastero. ¡¡OPORTUNIDAD!!
VILLAOBISPO: Piso de 3 hab, seminuevo, Amueblado. OCASIÓN.
R/232
PADRE ISLA: Piso de 93 m2, 3 hab, baño y aseo, ascensor, bue-
na orientación. R/120
ERAS DE RENUEVA: Piso seminuevo de 90 m2, 4 hab, 2 ba-
ños, cocina equipada con terraza, ascensor y garaje. R/183
VILLAOBISPO: Piso de 98 m2, 3 hab, 2 baños completos, co-
cina amueblada, ascensor garaje y trastero, buena orienta-
ción. IMPECABLE. R/191
TROBAJO DEL CAMINO: Piso de 80 m2, con ascensor, gara-
je y trastero, buena orientación. A ESTRENAR. R/141.
NAVATEJERA: Piso seminuevo de 3 hab, baño y aseo, cocina
equipada, garaje y trastero. R/205
MARIANO ANDRÉS: Piso totalmente reformado de 90 m2.
CONSÚLTENOS. R/152.
CENTRO:  Piso totalmente reformado de 95 m2, AMUEBLADO.
Poca comunidad. R/240.

VENTA PISOS

Avda. Mariano Andrés, 85
Teléfono 987 07 19 29

Avda. Reyes
Leoneses, nº 14
Edificio Europa

24008 León.

¡OPORTUNIDAD SAN
MAMÉS!

Piso 80 M2.Terraza.
Precio Interesante

Ref. 1239

NAVATEJERA. 
Apartamento. Todo
exterior. Trastero y

garaje.
96.164€ Ref. 1262

CENTRO.
Dúplex 115 m2, con

importantes mejoras
y buenas calidades.

Pocos años Ref. 1926

ZONA PADRE ISLA.
Piso reformado.
Perfecto estado. 
4 dormitorios. 

111.784€. Ref. 1321

Bº SAN ESTEBAN.
Impecable aparta-
mento. Totalmente 

reformado. Ascensor.
Ref. 2426 

Principio
MARIANO ANDRÉS. 

Magnífico piso
100m2. Ascensor.

Pza. garaje. 
Ref. 1614

TROBAJO DEL CA-
MINO. Excelente dú-
plex. Calidades de
1ª. Pocos gastos.

Ref. 1671

VILLAOBISPO.
Apartamento.

Mejoras. Balcón.
Local garaje. Edificio

5 años. Ref. 2356

LA VIRGEN 
DEL CAMINO. 

Apto. Amueblado. 3ª
planta con ascensor.
Armarios empotra-

dos. Terraza. Garaje.
Ref. 1216

EN EL CENTRO.
Precioso piso refor-
mado. Para entrar a

vivir. Calidades.
Soleado. Ref. 2174

ERAS DE RENUEVA.
Piso 4 dormitorios,

todo exterior. Precio
interesante.

Consultenos.
Ref. 1890

CHANTRÍA. Magnífico
apto. 85 m2, 2 baños.
Calidades. Garaje y
trastero. Ref. 1472/2

ZONA CRUCERO.
Piso muy cuidado.

100 m2. Terraza 40m2.
Luminoso. Garaje.

Ref. 2457

NAVATEJERA.
Dúplex muy bonito.
110 m2. 1 dormitorio

en planta baja.
Mejoras. Terraza.
Garaje. Ref. 1342

1572 POLIGONO 58 Para

entrar a vivir, piso de 4 dor-

mitorios, salón, cocina equi-

pada, baño y aseo. Garaje

y trastero. Seminuevo.

1568 TROBAJO DEL CA-

MINO apartamento de 2

dormitorios. Próxima entre-

ga! Garaje y trastero. 

1281 LAS VENTAS piso

de 3 habs. para reformar,

salón, cocina con terraza,

baño. Exterior. ¡Llámenos

y le informaremos!.

1525 MARIANO ANDRÉS

piso de 160m, con local de

50m. ¡Buena ubicación!

Terraza de 25m. ¡Infórme-

se!.

1420 SAN ANDRÉS DEL

RABANEDO piso de 3

dormitorios, salón de 25m,

baño y aseo. Plaza de ga-

raje. Muy cuidado. 

569 ZONA SAN MAMÉS

apartamento de 60m2, co-

cina independiente, salón,

trastero. Para reformar. Pre-

cio interesante.

1573 ZONA LIDL piso de

3 dormitorios, cocina equi-

pada. Para entrar a vivir.

Con altura. 

1574 ZONABOÑAR a 37

kms de León, casa de

120m con jardín. Con todos

los servicios. 

1438 HOSTAL RESTAU-

RANTE en pleno  funcio-

namiento. A pocos km. de

León. ¡Llame e infórmese!. 

1492 SAN MIGUEL DEL

CAMINO bungalow de 1

dormitorio con vestidor, co-

cina amueblada. Dentro ur-

banización, ¡¡¡a estrenar!!!. 

956 PRINCIPIO ERAS DE

RENUEVA,  piso de 4

habs, 3ª planta, con baño

y aseo. Garaje y trastero.

Totalmente exterior, ¡lláme-

nos!.

1570 SAN ANDRÉS DEL

RABANEDO precioso

apartamento para entrar a

vivir de 2 dormitorios. Co-

cina equipada. Garaje y
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
Salon de 24m2. 
(151.700 €)Ref 26-01.
ARMUNIA. 88 m2. 3 dor-
mitorios, cocina equipa-
da, salon muy amplio,
trastero. Todo exterior.
Totalmente reformado,
jardines comunitarios.
(74.300 €) Ref 57-01.
SAN CLAUDIO. 90 m2,
3 dormitorios, salon, co-
cina equipada, baño, ga-
raje, trastero y ascensor.
(179.703 €). Ref 63-01.
ZONA RENUEVA. 170
m2, 4 dormitorios, salón
de 50 m2, cocina amue-
blada, sur, para entrar.
(223.600 €) Ref 64-01.

CHALETS,
ADOSADOS Y CASAS
ZONA HOTEL CORTES
DE LEÓN. Adosado a
estrenar, 197 m2, 3 dor-
mitorios, baño y aseo,
parcela 65 m2.
(155.000 €) Ref 102-01.
CHALET EN ROBLEDO
DE TORIO. 200 m2, 5
dormitorios, 2 aseos, 1
baño. (198.000€+ iva)
VILLAQUILAMBRE. Casa
de 200 m2 (b+1), en par-
cela de 410 m2, con am-
plia bodega y piscina, 6
dormitorios, cocina equi-
pada, terraza de 36 m2.
(309.500 €) Ref 146-01.

LOCALES
En TROBAJO DEL CA-
MINO. Varios locales de
distintas superficies: 64
m2, 77 m2 y 120 m2.
En PADRE ISLA. Local
de 78 m2 en dos alturas.
72.122 €
Vendemos LOCAL EN
PARROCO PABLO DI-
EZ, 80 m2 de local, 80 m2
de sotano. A dos calles. 
(123.808 €) Ref 125-01.

PLAZAS DE GARAJE
Venta y/o alquiler de pla-
zas de garaje en distintas
zonas

PROMOCIONES
En VILLAOBISPO. Apar-
tamentos, pisos y duplex.
Diversos emplazamien-
tos. Desde 1 a 4 dormito-
rios, con ascensor, gara-
je y trastero
ZONA EL CRUCERO.
Piso de 125 m2, 4 dormi-
torios, 2 baños; garaje y
trastero. Primeras calida-
des
En TROBAJO DEL CA-
MINO. Edificio de 27 vi-
viendas: apartamentos, pi-
sos y duplex. Excelentes
calidades desde 64.400 €

NAVATEJERA: Apartamento de 4 años, cocina amueblada, te-
rraza de 30 m2, garaje y trastero. R/335.
SAN ANDRÉS: Apartamentos seminuevos de 2 hab, varias al-
turas, con garaje y trastrero, cocina amueblada, muy soleados.
R/180 y R/160.
TROBAJO DEL CAMINO: OCASIÓN, Apartamento a estrenar,
soleado. R/226.
SAN ANDRÉS: Apartamento de 80 m2, 2 hab, baño y aseo, bue-
na orientación. R/160
PADRE ISLA: Coqueto apartamento de 70 m2, con ascensor,
terrazas, cocina amueblada. R/169
ERAS DE RENUEVA: Precioso apartamento todo exterior con
garaje y trastero. R/38
VILLAQUILAMBRE: ¡A ESTRENAR! Coqueto apartamento de
84 m2, todo exterior, muy soleado. R/172
PLAZA DEL HUEVO: Precioso apartamento de 84 m2, no nece-
sita reformas. Para entrar a vivir. R/200.
MARIANO ANDRÉS: Apartamento seminuevo de 67 m2, 2 hab,
trastero y garaje. R/22.
PRINCIPIO DE VILLAOBISPO: Apartamento a estrenar, exterior,
buenas calidades. R/245.
VILLAQUILAMBRE: Apartamento de 2 hab, soleado, con bañe-
ra hidromasaje. R/241
CENTRO: apartamento de 2 hab, para entrar a vivir. Muy coque-
to. R/129.



je y calefacción central. 987242
876, 699491200
SE ALQUILA Piso cerca del C.C.
Comercial Espacio León. 3 hab., 2
baños, cocina amueblada, despen-
sa, salón. Calefacción central.
Garaje y trastero. 987214218,
626925273
SE ALQUILA Piso en Cipriano de
la Huerga, 1; esquina Avenida de
la Facultad.  987215605
SE ALQUILA Piso en el Crucero.
3hab., cocina, 2 baños, comedor,
garaje y trastero. Muy soleado.
Poca comunidad. 987249136,
669866904
SE ALQUILA piso en el Polígono
X, 4 hab. (3 con armario empo-
trado), salón, 2 baños (1 amuebla-
do), cocina amueblada con elec-
trodomésticos, garaje y trastero.
Calefacción individual de propa-
no. Exterior. Orientación Sur-Oeste.
430 €, comunidad y agua inclui-
das. 987250988, 987260545,
686925020
SE ALQUILA piso en la C/ Del
Carmen. 3hab., sala, baño, cocina
amueblada y con electrodomésti-
cos. Calefacción gas ciudad.
987223798
SE ALQUILA piso en la C/ Murias
de Paredes 15, 1º izda. 3 hab., sa-
lón, 2 baños, terraza, carbonera,
trastero, cocina semiamueblada.
987207458, 689039264
SE ALQUILA piso en Padre Isla
97. Piso grande, 4 hab., amuebla-
do, calefacción individual. todo ex-
terior.  987234789, 679468610
SE ALQUILA piso en Suero de
Quiñones 17, 6º planta. Contactar
con Don Manuel en el  987236565
ó 609185999
SE ALQUILA piso lujo, 235m2 en
el centro de León. Ideal para pro-
fesionales. 2 entradas: una para
vivienda y otra para despachos.
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